岗位调整情况表

1、取消的岗位：
	序号
	招聘单位
	招聘岗位及代码
	计划数
	报考人数
	核减招聘计划数
	实际招聘数

	1
	新宁县中医医院
	医师A03
	1
	0
	1
	0

	2
	新宁县中医医院
	麻醉A05（应届毕业生）
	1
	0
	1
	0

	
	
	麻醉A05（非应届毕业生）
	1
	0
	1
	0

	3
	新宁县骨伤专科医院
	麻醉A07
	1
	0
	1
	0

	4
	新宁县疾病预防控制中心
	医师A09
	1
	0
	1
	0

	5
	马头桥镇中心卫生院
	医师B07（应届毕业生）
	1
	0
	1
	0

	
	
	医师B07（非应届毕业生）
	1
	0
	1
	0

	6
	回龙镇中心卫生院
	麻醉B15
	1
	0
	1
	0


2、核减的岗位：
	序号
	招聘单位
	招聘岗位及代码
	计划数
	报考人数
	核减招聘计划数
	实际招聘数

	1
	新宁县人民医院
	医师A01（应届毕业生）
	7
	4
	5
	2


3、降低开考比例招聘的岗位
	序号
	招聘单位
	招聘岗位及代码
	计划数
	报考
人数
	核减招聘计划数
	实际招聘数

	1
	麻林瑶族乡卫生院
	医师B19
	1
	2
	0
	1


4、其余招聘岗位不变。
